Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1942/2025.

Autoriza o afastamento do cargo de
Prefeito Municipal.

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo no uso

de suas atribuições constitucionais, APROVA, e eu PROMULGO:

Art. 1° - Fica autorizado o afastamento do cargo de Prefeito

Municipal de Colatina ao Sr. Renzo Vasconcelos, entre os dias 14 a 28 de julho

de 2025, por questões profissionais e pessoais.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 14 de julho de 2025.

Registrado e Publicado na Secretaria nesta data.

FELIPPE C INHO MARTINS

ENTE

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº.32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (027) 3722-3444

Wlwi.camaracolatina.es.gov.br

Scanned with

CamScanner·

https://v3.camscanner.com/user/download